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To: EEEvmni]
From:

Sent: Tue 1/5/2021 1:17:04 PM

Subject: FW: 18-59 met medische indicatie

Received: Tue 1/5/2021 1:17:05 PM

Populatiegroottes ERE xis
Ken je deze tabel al?

Ik nog niet...!

From: [XIE] EXE]SEE>
Sent: dinsdag 5 januari 2021 14:14

@rivm.nb EEEEEcv i>
Cc: BE BERS 1. @rivm.nl>; 2e @rivm.nl>

Subject: RE: 18-59 met medische indicatie

Dag beiden,

Ik ben benieuwd o EE ier nog wat over kan zeggen. Die LINH gegevens zijn natuurlijk al oud.

Ik weet dat iden EEARLNecn tijd geleden nog hebben zitten puzzelen op die doelgroepen. Zij bijlage. Maar die

informatie had EEE denk ik ook.

In de bijlage zijn verschillende medische risicogroepen opgenomen. De aandoeningen zijn misschien niet 1-op-1

passend. Maar de grote groepen zitten er volgens mij wel in.

Geeft misschien nog een handvat.

Met vriendelijke groet,

Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Sent: dinsdag5 januari 2021 13:46

To: rivm.nl>

a @rivm.nl>

Subject: RE: 18-59 met medische indicatie

Ik heb hier al metBE. enBER contact over gehad.

Het enige wat ik steeds aangeef is dat we met dit cijfer rekening houden in het Macrokader. En dat het gebaseerd is

op een aanname vanuit LINH dat 14,7% van de mensen onder 60 jaar behoort tot de mensen met medische

indicatie in de groep onder de 59 jaar. Of het percentage van LINH nog steeds volstaat, weet ik niet. Daarom in de

cc [EEE die altijd het macrokader opstelt.

Ik ga ervan uit dat het redelijk moet kloppen, gezien de vaccinatiegraad. Die is dik 50%. Als we dan uitgaan dat

ongeveer 3 miljoen vaccinaties zijn gegeven, kom je uit op een noemer van 6 miljoen. Er zijn 4,4 miljoen mensen

van 60 jaar en ouder. Dus ruim 6 miljoen — 4,4 miljoen = 1,6 miljoen. Dus die 1,8 mio zou op basis van dit gegeven

moeten kloppen. Als het aantal mensen met een medische aandoening veel hoger of veel lager is, betekent dit dat

we al jaren een niet kloppende vaccinatiegraad voor de griepvaccinatie hebben....

EESkun jij nog meer toelichting geven op dit cijfer en het percentage dat gebaseerd is op LINH? Of weet jij ook

niet meer dan bovenstaande?

Groeten,



1080316

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

Sent: dinsdag 5 januari 2021 13:37

To: JERE [ERR rivm.ni>; [EE EE EEE rivm.nl>

Cc: BAPE BEAR rivm.nl>

Subject: FW: 18-59 met medische indicatie

Even een vraag in relatie tot griepvaccinatie. Zie onder. Die 1,8 miljoen is niet voor iedereen duidelijk hoe dat zit. Ik

krijg er maar geen grip op. VWS vraagt ernaar en een heleboel rivm‘ers ook. heeft vorige week aan

gevraagd wat meer uit te zoeken, maar ook zij komt via | EE pi mij uit... Ik weet alleen het antwoord niet. Kan

een van jullie hierop reageren?

Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 13:29

Onderwerp: RE: 18-59 met medische indicatie

Dank EES weet je misschien een naam van wie dit vanuit het Griepvaccinatieprogramma heeft doorgegeven, of

een andere collega die meer weet? Ik heb wat berekeningen gedaan ook obv cijfers van de griepvaccinatie maar

kom op een totaal ander cijfer uit namelijk- ik zou graag achterhalen waar deze discrepantie vandaan komt.

Groeten, [EEE

EE EEC 0

Verzonden: Tuesday, January 5, 2021 1:27 PM

2

Drivm.nl>

5.1.2e @rivm.nl>

Onderwerp: RE: 18-59 met medische indicatie

Ik weet helaas niet meer dan dat wij uitgaan van 1,8 miljoen, gebaseerd op data van Griepvaccinatieprogramma en dat EXER
door BEI IEE gevraagd is hier meer duidelijkheid over te krijgen. Dus ik weet niet of ik je verder kan helpen.

Gr.

van: [EXESH IE BE JERE o civn.ni>
Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 09:53

Onderwerp: 18-59 met medische indicatie

Beste ERED
Zou ik je vandaag even kunnen bellen over schattingen van het aantal 18-59-jarigen met medische indicatie?

iE
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5.1.2e

RIVM Centrum Infectieziektebestrijding

Epidemiologie en surveillance van infectieziekten


